


Edição 980 | Ano 6
24 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 - CONTRASTES . . .

HOMOLOGAÇÃO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 - CONTRASTES .

Certificação Digital: MF6DTP65-RAWCCOHJ-83KAOB3A-FAUSLBDC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Administrativo Nº 39/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS

Data de Publicação: 07/07/2024 11:02:03

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RICARDO DOS SANTOS JESUS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   VALTER ALMEIDA DE SAO PEDRO

TOTAL DO PROCESSO:   42.000,00

Item: 1

Descrição: CONTRASTE, MEIO DE CONTRASTE PARA RESSONÂNCIAMAGNÉTICA COM GADOLÍNIO A BASE DE 
ÁCIDO GADOTÉRICO,GADOPENTETATO, GADODIAMIDA, GADOVERSETAMIDA OUGADOTERIDOL, EM 
FRASCO/AMPOLA ENTRE 10 A 50 ML, DEACORDO PEDIDO/ORDEM COMPRA A SER REALIZADO.VALIDADE - 
MÍNIMA DE 12 MESES NA DATA DA ENTREGA

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 6,00

Unidade: UN

Total Item: 42.000,00

Marca: DOTAREM/GUERBET Modelo: DOTAREM 0,5 MMOL/ML CT 
25 FA X 10 ML

Valor Unit.: 6,00

Quant.: 1 Total: 42.000,00LOTE 1 Num: 065 Lance: 6,00

VITALE COMÉRCIO S.A. 07.160.019/0001-44 42.000,00

1 de 1Gerado em: 23/07/2024 11:53:59

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

Edição 980 | Ano 6
24 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODAADJUDICAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 - CONTRASTES

Certificação Digital: MF6DTP65-RAWCCOHJ-83KAOB3A-FAUSLBDC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VITALE COMÉRCIO S.A.  065 07.160.019/0001-44 22,05 6,00 Não

2 H3 PHARMA COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 144 26.643.172/0001-77 12,00 6,70 11,67 Não

3 AMPER NEGÓCIOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA

 090 15.622.369/0001-03 20,00 7,90 17,91 Sim

4 ORTO MEDICAL MATERIAIS 
CIRÚRGICOS LTDA

 129 11.994.394/0001-67 19,80 19,80 150,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/07/2024 16:27:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: CONTRASTE, MEIO DE CONTRASTE PARA RESSONÂNCIAMAGNÉTICA COM GADOLÍNIO A BASE DE ÁCIDO 
GADOTÉRICO,GADOPENTETATO, GADODIAMIDA, GADOVERSETAMIDA OUGADOTERIDOL, EM FRASCO/AMPOLA ENTRE 10 
A 50 ML, DEACORDO PEDIDO/ORDEM COMPRA A SER REALIZADO.VALIDADE - MÍNIMA DE 12 MESES NA DATA DA 
ENTREGA
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 42.000,00

Marca: DOTAREM/GUERBET Modelo: DOTAREM 0,5 MMOL/ML CT 
25 FA X 10 ML

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Administrativo Nº 39/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS

Data de Publicação: 07/07/2024 11:02:03

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ADINORAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS

1 de 1Gerado em: 24/07/2024 16:27:59

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

Edição 980 | Ano 6
24 de julho de 2024

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODAHOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 - CONTRASTES

Certificação Digital: MF6DTP65-RAWCCOHJ-83KAOB3A-FAUSLBDC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	ADJUDICAÇÃO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 - CONTRASTES

	HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 - CONTRASTES


		2024-07-24T17:07:32-0300




